
Zeszyt 4. Kwartał IV. — 1932.

Zbiór ogłoszeń firmowych
Trybunałów handlowych.

Stały bobatek b o  „Przegląbu prawa i abministracji
im. ERN ESTA TILLA“ .

Dla prenumeratorów „Przeglądu-1 bezpłatnie.

Firm. 347/31. Reg. A. 393. 6
W PIS DO REJESTRU HANDLOWEGO FIRMY SPÓŁKOWEJ.

Do rejestru Oddziału A. wpisano dnia 22 czerwca 1931. Siedziba firmy: 
Skałat. Brzmienie firmy: Powiatowy Wolny Skład Soli w Skalacie, Bernstein, 
Seiden i Ska. Przedmiot przedsiębiorstwa: prowadzenie wolnego składu soli. 
Forma spółki jawna od 1 lipca 1931. Spólnicy osobiście odpowiedzialni. Samuel 
Bernstein, kupiec w Skalacie, Mojżesz Seiden, kupiec w Skalacie, Władysław 
Osianecki, kupiec w Podhajcach, Julja Wędziłowiczowa, wdowa w Rzeszowie 
i Józef Węgiel kupiec w Grzymałowie. Do zastępstwa spółki uprawnieni są 
spólnicy Samuel Bernstein i Mojżesz Seiden. Podpis firmy: Pod wyciśniętem lub 
wypisanem brzmieniem firmy położą swe podpisy obaj spólnicy razem, a to 
Samuel Bernstein i Mojżesz Seiden. Sąd okręgowy w Tarnopolu Wydział I, 
dnia 22 czerwca 1931.

Firm. 230/31. A. 539. 68
WYKREŚLENIE FIRMY.

Dnia 14 stycznia 1932 wykreślono z rejestru handlowego wskutek za­
przestania działalności przedsiębiorstwa. Siedziba firmy: Radomyśl Wielki. 
Brzmienie firmy: Skup trzody na eksport. Kalita Józef, Jasiński Ludwik i Ska. 
Przedmiot przedsiębiorstwa: Skup trzody na eksport. Posiadacz firmy: 1) Józef 
Kalita, burmistrz w Radomyślu Wielkim, 2) Edward Woliński, kupiec w Ra­
domyślu Wielkim, 3) Jan Styczyński, kupiec w Radomyślu Wielkim, 4) Ludwik 
Jasiński, kupiec w Sędziszowie. Sąd okręgowy Wydział I. Tarnów, dnia 
4 stycznia 1932.

Firm. 374/31. Rg. B. II. 9. 69
Wpisano w rejestrze dla spółek akcyjnych przy firmie „Towarzystwo 

Handlowo -  Przemysłowe A. Buschel Kołomyja-1. Uchwałą Walnego Zgroma­
dzenia z 2 marca zatwierdzoną postanowieniem Ministrów Przemysłu i Handlu 
oraz Skarbu ogłoszonem w Monitorze Polskim 7 października 1931. Nr. 231 
zmieniono § 1 punkt d) § 4 i § 40 statutu. Odtąd brzmienie firmy opiewa - 
„Towarzystwo Handlowo - Przemysłowe A. Buschel, Eksport ja j, Spółka Akcyjna 
we Lwowie. Sąd okręgowy w Kołomyi, dnia 1 grudnia 1931.

Firm. 67/32. C. VIII. 252. ’ 70
WYKREŚLENIE FIRMY SPÓŁKI.

Do rejestru wpisano dnia 26 stycznia 1932.‘ Brzmienie i siedziba firmy: 
Reprezentacja Wytwórni Filmów „Gaumont-. Ska z ogr. odp. w likwidacji we 
Lwowie, ul. 3-go Maja 12. Z powodu ukończonej likwidacji wykreśla się firmę 
z rejestru. Sąd okręg, we Lwowie, Wydział II. handlowy, dnia 22 stycznia 1932.

Firm. 57/32. 71
Wpisano w rejestrze Rg. A.: Siedziba firmy: Kołomyja. Firma brzmi: 

Scherzer i Mark. Spółka jawna rozpoczęła działalność 1 maja 1929. Do zastę­
powania uprawniony każdy spólnik. Spółkę podpisuje jeden ze spólników pod
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wyciśniętą, wydrukowaną lub wypisaną nazwą firmy. Przedmiot przedsiębior­
stwa: Handel materjałem drzewnym. Spólnicy: Mozes Sclierzer i Sindei Mark, 
Kołomyja, Słowackiego. Sąd okręgowy, Kołomyja, 26 lutego 1932.

Firm. 102/32. Rga II. 51. 72
"Wpisano w rejestrze handlowym firm pojedynczych: Wytwórnia kilimów 

„Howerla“ , Zacharias Zuckerman, Kuty ad Kołomyja. Właściciel: Zacharjasz 
Zuckerman, Kuty, wytwórnia kilimów. Prokurent: Mojżesz Zuckerman. Pod 
wyciśniętą firmą podpisują właściciel lub prokurent firmy pełnem nazwiskiem. 
Sąd okręgowy, Kołomyja, 26 marca 1932.

Firm. 304/31. Rg. C. II.— 6. 73
Wpisano w rejestrze handlowym dla spółek z ograniczoną odpowiedzial­

nością: Firma spółki: Wschodnio - Małopolska Spółka Wiertniczo - Naftowa
w Słobodzie Rungurskiej, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba 
Spółki: Słoboda Rungurska. Przedmiot przedsiębiorstwa: Nabywanie terenów 
naftowych w Słobodzie Rungurskiej, oraz zakładanie, eksploatacja i prowadze­
nie kopalń naftowych w Słobodzie Rungurskiej, niemniej nabywanie i eksploa­
tacja terenów naftowych i kopalń w Małopolsce. Wysokość kapitału zakłado­
wego: 20.000 zł. 01 gr. na co wpłacono gotówką 5.000 zł. 01 gr. Nazwiska 
zawiadowców: 1. Józef Rosicki, przemysłowiec, Lwów, Zadwórzańska 58,
2. Władysław Gilowski, właściciel kopalń, Lwów, Szeptyckich 9 i 3. Samuel 
Kaim, właściciel kopalń, Lwów, ul. Kościuszki 5. Forma zastępstwa: 
Do zastępowania spółki i podpisywania jej firmy uprawnieni są 
dwaj zawiadowcy kollektywnie, którzy podpisują firmę w ten sposób, że kreślą 
swe podpisy pod wyciśniętą pieczęcią, wydrukowanem lub wypisanem brzmie­
niem firmy. Dzień zawarcia kontraktu spółki: Kontrakt L. rep. 26.259 z daty 
Lwów, 12 sierpnia 1931. Sąd okręgowy Wydział I. Kołomyja, 29 sierpnia 1931.

Firm. 395/31. Rg. C. II.— 6. 74
Wpisano w rejestrze handlowym dla spółek z ograniczoną odpowiedzial­

nością przy firmie: Wschodnio-Małopolska Spółka Wiertniczo - Naftowa w Sło­
bodzie Rungurskiej, Spółdz. z ograniczoną odpowiedzialnością. Uchwałą W al­
nego Zebrania spólników stwierdzoną aktem notarjalnym z daty Lwów, 11/9 
1931 L. rep. 26.470 zmieniono ustęp IV i X I kontraktu. Odtąd siedzibą spółki 
będzie Lwów. Data wpisu: 19 grudnia 1931. Sąd okręgowy Wydział I. Koło­
myja, 19 grudnia 1931.

II. Firm. 1028/31. A. IV. 352. 75
Do ts. rejestru handlowego Oddział A. przy firmie: Fabryka mebli że­

laznych, metalowych, oraz wyrobów budowlanych, Antoni Pogorzelski w Kra­
kowie, dodatkowo wpisano: Dzień wpisu: 28 listopada 1931. Stefanja z Czop- 
kiewiczów Pogorzelska, została ustanowioną do zastępywania firmy i podpisy­
wania jej. Wpisano na podstawie podania z dnia 14 listopada 1931 L. rep. 
15741 oraz na podstawie uchwały Sądu grodzkiego w Krakowie z dnia 19 marca 
1929 L. cz. A. X II. 241/29/3. Sąd okręgowy w Krakowie, Wydział II. handlowy, 
dnia 28 listopada 1931.

L. cz. Firm. 1384/31. B. I. 190. 76
Do ts. rejestru handlowego Oddział B. przy firmie „Bank Związku Spółek 

Zarobkowych, Spółka Akcyjna w Poznaniu, Oddział w Krakowie", dodatkowo- 
wpisano: Dzień wpisu: 22/10 1931. Celem uzgodnienia statutu z obecnie obowią- 
zującem prawem o spółkach akcyjnych z dnia 23/3 1928 D. U. K. P. 39 poz. 383 
zatwierdzony przez Ministerstwo Przemysłu i Handlu oraz Skarbu uchwalono 
statut na Walnem Zgromadzeniu z 10 kwietnia 1930 postanowieniem z dnia 
1 maja 1931 na podstawie art. 5 ustawy z dnia 29 kwietnia 1919 o zatwierdzaniu 
i zmianie statutów spółek akcyjnych, który obecnie będzie brzmiał jak nastę-. 
puje: Brzmienie firmy: Bank Związku Spółek Zarobkowych, Spółka Akcyjna. 
Siedziba Oddziału: Kraków, Rynek. Przedmiot przedsiębiorstwa: Przedmiotem 
przedsiębiorstwa jest wykonywanie czynności wchodzących w zakres bankier-
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stwa, a w szczególności: a)  dyskont oraz redyskont wszelkich weksli, płatnych 
zarówno w kraju jak i zagranicą, oraz innych zobowiązań pieniężnych; b)  udzie­
lanie pożyczek i otwieranie kredytów w formie specjalnych bieżących i konto- 
korrentowych rachunków: 1. na zastaw publicznych papierów procentowych, 
obligacyj, listów zastawnych, udziałów i akcyj, tudzież na zastaw dowodów wkła­
dowych i asygiiat kasowych, walut zagranicznych i dewiz, jak również polis 
ubezpieczeniowych; 2. za zabezpieczeniem hipotecznem; 3. na konosamenty, 
świadectwa składów towarowych (warranty), kwity kantorów przewozowych, 
frachty kolejowe i towarzystw żeglugi parowej; 4. na zastaw drogich kruszców' 
w sztabach i monetach; 5. na zastaw towarów, nie podlegających łatwemu ze­
psuciu; 6. in blanco: c)  udzielanie gwarancyj i przejmowanie obligów, d)  pro­
wadzenie składów towarowych po uzyskaniu zezwolenia władz, e)  inkasowanie 
weksli, czeków i papierów publicznych oraz innych dokumentów, f )  wysta­
wianie i akceptowanie weksli ciągnionych, wystawianie i opłacanie przekazów 
i listów' kredytowych, wykup weksli domicylowanych, również kuponów i innych 
dowodów pieniężnych oraz uskutecznianie wypłat w kraju i zagranicą na ra­
chunek osób trzecich, g)  przekazywanie pieniędzy do miejscowości krajowych 
i zagranicznych, h)  kupno i sprzedaż na rachunek własny i na rachunek 
osób trzecich wszelkiego rodzaju papierów wartościowych, akcyj, udziałów, 
obligacyj, listów' zastawnych i innych papierów publicznych, których oibieg 
wr Polsce jest dozwolony. Papiery dywidendowe na rachunek własny może 
Bank nabywać na sumę, nieprzekraczającą połowy kapitału zakładowego. Na­
bywanie akcyj własnych na własny rachunek, jak również przejmowanie ich 
w zastaw jest niedozwolone, i) skup i sprzedaż na własny rachunek lub na zle­
cenie trat i weksli krajowych i zagranicznych, k)  kupno i sprzedaż towarów 
z polecenia i na rachunek osób zlecających, l)  nabywanie nieruchomości na 
własny użytek oraz nieruchomości, których nabycie jest konieczne dla uchro­
nienia się od strat, nieruchomości te ostatnie winny być w najkrótszym czasie 
sprzedane; m)  przyjmowanie udziału w innych przedsiębiorstwach, n)  kupno 
i sprzedaż na własny i cudzy rachunek drogich kruszców w monecie, oraz 
kupno i sprzedaż na cudzy rachunek kruszców w sztabach, oj  otwieranie w cha­
rakterze komisowym zapisów (subskrypcyj) na pożyczki publiczne, na akcje, 
obligacje, udziały i listy zastawne krajowe oraz otwieranie —  po uprzedniem 
uzyskaniu zezwolenia Ministra Skarbu —  zapisów na podobne walory zagra­
niczne, p)  wykonywanie wszelkich czynności, związanych z wypuszczeniem 
przez spółki akcyjne i inne zrzeszenia emisyj tak akcyj jak i listów zastawnych 
względnie obligacyj, r )  przyjmowanie na przechowanie według obowiązujących 
przepisów wszelkiego rodzaju papierów publicznych i innych wartości oraz 
wynajmowanie schowków (safes), s j przyjmowanie wkładów (lokat) termino­
wych i bezterminowych na rachunki bieżące i oszczędnościowe za imiennemi 
dowodami, otwieranie rachunków czekowych i wydawanie książeczek czeko­
wych, t) przyjmowanie wkładów płatnych okazicielowi i wydawanie książeczek 
wkładkowych płatnych okazicielowi, u)  zastawianie własnych papierów pro­
centowych w bankach państwowych, publiczno-prawnych, komunalnych i w ban­
ia ch  prywatnych. Bank ma prawo zakładania za zezwoleniem Ministra Skarbu 
oddziałów i agentur tak w kraju jak i zagranicą. Wysokość kapitału zakłado­
wego wynosi 20 miljonów złotych, podzielony jest na akcje po 100 złotych 
i składa się: 1. z uprzywilejowanych akcyj imiennych serji A., nominalnej 
wartości 10.000 zł., 2. z uprzywilejowanych, również imiennych akcyj serji B., 
nominalnej wartości 1,000.000 zł., 3. z akcyj zwyczajnych serji G., brzmiących 
na okaziciela, nominalnej wartości 18,990.000 zł. Akcje wszystkich trzech seryj 
wydaje się w sztukach po 100 złotych. Akcje są niepodzielne, lecz mogą za 
zgodą Rady Nadzorczej być wydawane w większych odcinkach. Akcje serji A. 
uprzywilejowane są w ten sposób, że: 1. przy likwidowaniu spółki będą mieć 
pierwszeństwo przed innemi akcjami do kwoty ich wartości nominalnej, 2. do 
prawomocności uchwał Walnego Zgromadzenia, dotyczących: a)  zmiany sta­
tutu, b)  wszelkich wyborów, c)  likwidacji spółki, potrzebna jest —  bez 
uszczerbku dla odmiennych przepisów ustawowych —  osobna jeszcze uchwała 
akcjonarjuszów uprzywilejowanych serji A., powzięta w oddzielnem głosowa­
niu, przy wyborach zwykłą większością a przy zmianie statutu i uchwale
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o likwidacji większością 3U głosów. Akcje serji B. uprzywilejowane 
są w ten sposób, że: 1. przy zlikwidowaniu spółki mieć będą na równi 
z akcjami serji A. pierwszeństwo przed innemi akcjami do kwoty ich wartości 
nominalnej, 2. każda akcja posiada 10-krotne prawo głosu, a więc każda nom. 
100 zł. prawo do 10 głosów. Zarząd firmy: Bez zmiany. Zawiadowcami firmy 
ustanowieni zostali: bez zmiany. Podpis firmy następuje jak poprzednio. Czas 
trwania spółki: jak poprzednio. Przepisy dotyczące likwidacji: jak poprzednio. 
Wpisano na podstawie podania z dnia 24 lipca 1931 oraz z dnia 7 października 
1931. Sąd okręgowy w Krakowie, Wydział II handlowy, dnia 22 paździer­
nika 1931.

Firm. 166/31. C. 187. 77
W PIS SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ.

Do rejestru handlowego wpisano dnia 1 września 1931: 1. Brzmienie 
firmy spółki: „Ziem iopłody Szancerów, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Tarnowie1'. 2. Siedziba spółki: Tarnów. 3. Przedmiot przedsiębiorstwa: Skup 
płodów rolnych i przetworów płodów rolnych na rachunek własny spółki oraz 
na rachunek osób trzecich, jakoteż hahdel tymiż płodami i przetworami tak 
na rachunek własny spółki jakoteż na rachunek osób trzecich, w szczególności 
hurtowna i detaliczna sprzedaż tychże płodów i produktów oraz zawieranie 
wszelkich interesów pozostających w związku z powyżej podanymi przedmio­
tami przedsiębiorstwa. 4. Forma spółki: Spółka z ograniczoną odpowiedzial­
nością po myśli ustawy z 6 marca 1906 r. Nr. 58 Dz. p. p. 5. Kontrakt spółki 
z daty Kraków, dnia 26 sierpnia 1931 L. rep. 39.174. 6. Czas trwania spółki: 
Od dnia 1 września 1931 r. do dnia 1 września 1936 r. 7. Kapitał zakładowy 
spółki wynosi 20.000 zł. i został przez spólników w całości objęty oraz w ca­
łości do kasy spółki wpłacony. 8. Zarząd spółki składa się z jednego zawia­
dowcy, którym na pierwszy rok trwania spółki została P. Regina Brand. Za­
wiadowca podpisywać będzie firmę spółki w ten sposób, że pod wypisanem, 
wydrukowanem lub wytłoczonem brzmieniem firmy podpisze swe nazwisko. 
9. Zawiadowczyni potwierdza, że kapitał zakładowy został przez spólników do 
kasy spółki w całości wpłacony. Sąd okręgowy Wydział I. w Tarnowie, dnia 
31 sierpnia 1931.

Sygn. Firm. 63/32. A. 291. 78
ZMIANY DOTYCZĄCE W PISANEJ JUŻ FIRMY SPÓŁKOWEJ.
W  rejestrze handlowym wpisano dnia 18 marca 1932 przy firmie: „Z a ­

kłady przemysłowe Tarnowianka Safier i Ekstern w Tarnowie" następującą 
zmianę: Odwołano udzieloną prokurę Szymonowi Safierowi i Leonowi Ekstei- 
nowi. Sąd okręgowy Wydział II. Tarnów, dnia 15 marca 1932.

Firm. 167/31. C. 191. 79
W PIS SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ.

Do rejestru handlowego wpisano dnia 1 września 1931. 1. Brzmienie
firmy: Polski Przemysł Mączny, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
w Tarnowie. 2. Siedziba: Tarnów. 3. Przedmiot przedsiębiorstwa: Przemiał, 
zakupno i sprzedaż zboża i produktów zbożowych 4. Forma spółki: Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością po myśli ustawy z dnia 6 marca 1906 L. 58 
Dz. P. P. 5. Kontrakt spółki: z daty Kraków, dnia 26 sierpnia 1931 L. rep. 
39.173. 6. Czas trwania spółki: Od dnia 1 września 1931 do dnia 1 września 
1936 r. 7. Kapitał zakładowy 20.000 zł. objęty przez spólników w całości oraz 
wpłacony w całości przez spólników do kasy spółki. 8. Zarząd spółki: Zarząd 
spółki składa się z jednego zawiadowcy, którym został P. Inż. Karol Szancer
i który podpisywać będzie firmę spółki w ten sposób, że pod wypisanem, wy­
drukowanem lub wytłoczonem brzmieniem firmy spółki umieści początkową
literę swego imienia oraz nazwisko. 9. Zawiadowca potwierdza, że kapitał 
spółki został w całości przez spólników do kasy spółki wpłacony. Sąd okrę­
gowy Wydział I. w Tarnowie, dnia 31 sierpnia 1931.
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Firm. 203/31. A. 547. 80
ZMIANY ODNOSZĄCE SIĘ DO FIRM Y JUŻ WPISANEJ.

Do rejestru handlowego wpisano dnia 1 grudnia 1931 przy firmie M. 
Schwanenfeld i Ska, mającej siedzibę w Tarnowie, mającej za przedmiot przed­
siębiorstwo prowadzenia fabryki octu i handel nim, a będącej jawną spółką 
handlową od dnia 15 marca 1931, wpisano następującą zmianę: Z  jawnej
spółki handlowej o firmie M. Schwanenfeld i Ska wystąpił jawny spólnik Szy­
mon Weg. Brzmienie firmy M. Schwanenfeld i Ska pozostaje bez zmiany. Sąd 
okręgowy w Tarnowie!, Wydział I, dnia 28 listopada 1931.

Firm. 314/32. Rg. A. 342. 81
UCHWAŁA.

Z rejestru Oddziału A. 342 wykreślono dnia 7 czerwca 1932: Siedziba 
firmy: Tarnopol. Brzmienie firmy: S. Niwes i Spółka, handel towarów szklan- 
nych, fajansowych i naczynia kuchennego w Tarnopolu skutkiem śmierci spól- 
nika Zallela Zimringa. Sąd okręgowy w Tarnopolu, dnia 6 czerwca 1932.

Firm. 48/30. Rg. A. II. 762. 82
W PIS DO REJESTRU HANDLOWEGO FIRMY SPÓŁKOWEJ.

Siedziba firmy: Kowalówka. Brzmienie firmy: Kaspar Michalski, Lu­
dwik Bielecki, Paweł Czerkawski i Adam Haczkiewicz, Spółka dla handlu 
i eksportu nierogacizny w Kowalówce. Przedmiot przedsiębiorstwa: Skup nie­
rogacizny produkcji krajowej, jej eksport na rynki krajowe i zagraniczne, skup 
przetworów masarskich, w szczególności bekonów, jak również wszelkie czyn­
ności, wchodzące w zakres takiego przedsiębiorstwa handlowego. Właściciele 
firmy: Kaspar Michalski, Ludwik Bielecki, Paweł Czerkawski i Adam Hacz­
kiewicz. Do zastępstwa upoważnieni są wszyscy spólnicy łącznie, a podpis 
firmy następuje w ten sposób, że pod jej brzmieniem w języku polskim, ruskim 
lutb niemieckim położą wszyscy 4-rej spólnicy swój podpis, a to pierwszą literę 
imienia i pełne nazwisko. Dzień wpisu: 24 stycznia 1930. Sąd okręgowy W. II. 
handlowy. Stanisławów, dnia 24 stycznia 1930.

Firm. 64/32. Rg. A. I. 149. 83
ZMIANY I DODATKI DO W PISANEJ FIRMY.

Siedziba firmy: Pacyków ad Stanisławów. Brzmienie firmy: Polska Fa­
bryka Fajansów w Pacykowie. Zmiana brzmienia firmy: „Pacyków" Polska 
Fabryka Fajansów w Pacykowie koło Stanisławowa. Do firmy przystąpił jako 
współwłaściciel Aleksander Jerzy 2-ga im. Lewicki w Pacykowie. Udzielona pro­
kura Aleksandrowi Jerzemu 2-ga im. Lewickiemu się wykreśla. Upoważnieni do 
zastępstwa firmy: każdy z właścicieli firmy, t. j. Aleksander Lewicki, lub Ale­
ksander Jerzy Lewicki, jest upoważniony pod wypisanem lub wyciśniętem 
brzmieniem firmy, firmę podpisać, a to pierwszą literą imienia i pełnego na­
zwiska, a więc: A. Lewicki —  A. J. Lewicki. Pozostały prokurent Henryk Tu- 
chowski, pozostaje nadal, który firmę z jednym ze współwłaścicieli z dodatkiem 
wskazującym na prokurę, podpisywać będzie. Dzień wpisu: 18 marca 1932 r.
Sąd okręgowy Wydział II. handlowy. Stanisławów, dnia 16 marca 1932 r.

Firm. 50/32. Rg. C. II. 472. 84
ZMIANY I DODATKI 

DO W PISANEJ FIRMY Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ.
Siedziba firmy: Nadworna. Brzmienie firmy: Fabryka nafty i parafiny, 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, a)  Na nadzwyczajnem Walnem Zgro­
madzeniu spólników odbytem w Stanisławowie dnia 27 sierpnia 1931, uchwa­
loną została zmiana § 4 kontraktu spółki w ten sposób, że odtąd siedzibą spółki 
jest miasto Stanisławów, b)  Na odbytem w Stanisławowie dnia 22 lutego 1932 
nadzwyczajnem Walnem Zgromadzeniu powyższej spółki uchwalono ustanowić 
Dra Izydora Tannenbauma, adwokata w Stanisławowie, zawiadowcą spółki, 
a zarazem odwołać dotychczasowego zawiadowcę Dra Szymona Segila. c)  W y-
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kreślenia Dra Szymona Segila jako zawiadowcy powyższej spółki. Dzień wpisu: 
24 lutego 1932. Sąd okręgowy Wydz. II. handlowy. Stanisławów, dnia 23 lu­
tego 1932.

Firm. 45/32. Rg. G. I. 97. 85
ZMIANY I DODATKI 

DO REJESTRU SPÓŁEK Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ.
Siedziba firmy: Stanisławów. Brzmienie firmy: Rafinerja nafty i fa­

bryka olejów mineralnych, Bracia Haber, Spółka z ograniczoną odpowiedzial­
nością. Uchwałą Walnego Zgromadzenia z 25 stycznia 1932 L. rep. 14060 usta­
nowiony został zawiadowcą Feliks Goldhammer, zamieszkały we Lwowie, ul. Ja­
pońska 8, w miejsce zmarłego Anzelma Lazarusa. Zawiadowca Feliks Gold­
hammer podpisywać będzie spółkę łącznie z jednym zawiadowcą, albo proku­
rentem firmy. Dzień wpisu: 7 marca 1932 r. Sąd okręgowy Wydz. II. handlowy. 
Stanisławów, dnia 6 marca 1932 r.

Firm. 24/32. Rg. B. I. 57. 86
ZMIANY DOTYCZĄCE FIRMY JUŻ W PISANEJ.

Siedziba Zakładu głównego: Lwów. Siedziba Oddziału filjalnego: Sta­
nisławów. Brzmienie firmy: Akcyjny Bank Hipoteczny, iilja  Stanisławów. 
Wygaśnięcie prokury: Hermana Perlmuttera. Dzień wpisu: 12 lutego 1932. 
Sąd okręgowy Wydział II. handlowy. Stanisławów, dnia 12 lutego 1932.

Firm. 30/32. 87
LIKWIDACJA FIRMY SPÓŁKI JAWNEJ.

W  rejestrze handlowym Oddział A. I. strona 40 wpisano dnia 3 marca 
1932 następujące zmiany: Jawni spólnicy osobiście odpowiedzialni postanowili 
spółkę niniejszą rozwiązać, a wobec tego wstąpiła w stadjum likwidacji. Firma 
brzmi obecnie: Maurycy Spiegel „w  likwidacji1'. Likwidatorzy: dotychczasowi 
spólnicy Maurycy vel Mojżesz Spiegel i Henoch vel Henryk Kryszek. Sąd okrę­
gowy Wydział I. w Wadowicach, dnia 3 marca 1932.

Wszelkie reklamacje zwracać należy do Administracji „Prze* 
glądu Praw a i Adm inistracji" Lw ów , ul. Piłsudskiego I. 4.

Wydawca i redaktor odpowiedzialny: Dr. Artur Till.

P ierw sza  Zw iązkow a  D rukarnia w e L w ow ie , u lica  L in d ego  4.
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